
 

 ANUNCIO

Conforme a lo establecido en la Base sexta de la Convocatoria del Plan 

de  Empleo  COVID-19  para  cubrir  5  puestos  temporales  de  personales 

AUXILIARES ADMINISTRATIVOS, una vez terminada la calificación de los/as 

aspirantes se expone al público la misma, junto con los aspirantes propuestos. 

RESULTADOS ENTREVISTA PERSONAL

D.N.I. Puntuación entrevista

52583534-Z 4,00

53743482-A 5,00

53655100-X 5,00

52589344-M 5,00

53741506-M 5,00

33385904-R 5,00

76591881-H 7,00

X-4960106-H 6,00

53742983-X 7,00

50763350-G 6,00

26048923-C 7,00

53151633-J 6,00

34753563-B 5,00

53158203-M 5,00

53153017-V 5,00

54373032-C 5,00

53656111-D 6,00

25095603-G 5,00

45738858-T 5,00

74845378-C 6,00

53741971-X 6,00
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76428092-N 7,00

52584636-N 8,00

77471639-A 5,00

74657512-H 6,00

28908721-K 5,00

Y-2279085-Y 6,00

53371225-R 7,00

33368617-X 7,00

77474246-B 4,00

53156457-F 7,00

54238847-V 5,00

53155578-W 8,00

53669672-T 5,00

53655115-W 7,00

52577493-E 5,00

53158607-H 5,00

77471986-M 6,00

53156480-F 6,00

53365633-K 8,00

53743385-K 5,00

53744368-S 5,00

53373813-J 7,00

74893937-A 7,00

53741101-Z 5,00

52587535-J 8,00

05406284-L 5,00

74882669-M 6,00

52574713-W 6,00

53154483-B 5,00

53896654-H 5,00

53741499-K 5,00

33393806-Z 5,00

53157748-X 5,00
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53669955-F 5,00

53740913-X 5,00

37660206-Y 5,00

53671822-B 8,00

53898852-P 7,00

77346448-R 5,00

53372219-Y 5,00

53372642-S 5,00

77469492-H 7,00

52587989-F 6,00

53740839-M 6,00

53895357-D 7,00

75766444-M 6,00

52572439-M 6,00

74894811-A 6,00

53744868-D 5,00

45850952-S 6,00

53669538-G 6,00

54235398-H 5,00

53158409-G 7,00

53927794-Q 8,00

53895491-M 5,00

53926481-Z 7,00

52588363-J 6,00

52588362-N 5,00

52576982-V 5,00

26232575-V 5,00

52573363-D 8,00

04192005-W 5,00

45119474-Y 6,00

52576606-D 5,00

52585284-Q 5,00

54236944-T 5,00
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53656075-L 6,00

52584434-V 6,00

53655760-A 7,00

53372977-M 7,00

53741529-M 6,00

26810269-C 7,00

53159732-Q 7,00

53159731-S 6,00

53150127-W 7,00

X-5276386-W 4,00

53366979-X 6,00

53743064-E 5,00

52584527-H 5,00

54530567-M 5,00

53742601-L 6,00

53898775-T 5,00

44251324-Z 5,00

52589724-V 5,00

51934102-X 8,00

53368139-C 6,00

52574517-J 5,00

53368825-Q 6,00

75155695-K 6,00

53367444-S 6,00

53895194-F 6,00

53740472-Y 5,00

53157404-B 6,00

51124281-L 7,00

53366565-X 5,00

53744980-Y 7,00

53896946-B 4,00

53151176-Q 6,00

53671639-N 4,00
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53671467-R 6,00

53684648-A 5,00

52582613-J 5,00

44274536-L 6,00

54237689-D 6,5

54237690-X 6,00

53372091-Q 6,00

53656729-Y 6,00

77473001-P 5,00

08920322-W 6,00

Nota  total  alcanzada por  los/as  aspirantes,  que  han  superado  ambas 
pruebas:

D.N.I. Fase Oposición Fase 
Concurso

Total

52583534-Z 7,50 4,00 11,50

53743482-A 9,58 12,50 22,08

53655100-X 9,16 16,55 25,71

52589344-M 10,41 14,75 25,16

53741506-M 8,33 8,50 16,83

33385904-R 9,58 10,50 20,08

76591881-H 12,08 6,00 18,08

X-4960106-H 11,25 7,00 18,25

53742983-X 11,66 16,00 27,76

50763350-G 10,00 16,50 26,50

26048923-C 13,33 7,10 20,43

53151633-J 10,41 14,00 24,41

34753563-B 9,58 12,50 20,08

53158203-M 9,16 7,25 16,41

53153017-V 10,41 11 21,41

54373032-C 8,75 14,30 23,05

53656111-D 10,83 7,50 18,33

25095603-G 10,00 9,00 19,00
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45738858-T 10,83 4,00 14,83

74845378-C 12,50 7,50 20,00

53741971-X 13,33 8,00 21,33

76428092-N 10,83 6,50 17,33

52584636-N 13,33 9,00 22,33

77471639-A 8,33 8,50 16,83

74657512-H 10,41 8,50 18,91

28908721-K 10,00 8,60 18,60

Y-2279085-Y 9,16 4,50 13,66

53371225-R 11,66 11 22,66

33368617-X 12,50 12,40 24,90

77474246-B 9,16 17,00 26,16

53156457-F 12,08 14,10 26,18

54238847-V 9,16 12,10 21,26

53155578-W 13,74 16,00 29,74

53669672-T 9,58 13,00 22,58

53655115-W 10,83 14,00 24,83

52577493-E 9,58 12,00 21,58

53158607-H 9,16 13,00 22,16

77471986-M 11,66 15,00 26,66

53156480-F 9,16 14,00 23,16

53365633-K 10,83 10,50 21,33

53743385-K 11,25 12,90 24,15

53744368-S 9,58 15,80 25,38

53373813-J 12,08 14,90 26,98

74893937-A 10,41 5,00 15,41

53741101-Z 8,75 15,50 24,25

52587535-J 11,66 14,50 26,16

05406284-L 9,58 6,30 15,88

74882669-M 12,08 13,25 25,08

52574713-W 10,00 15,50 25,50

53154483-B 10,00 10,00 20,00

53896654-H 8,75 13,50 22,25
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53741499-K 9,16 11,50 20,66

33393806-Z 9,58 15,50 25,08

53157748-X 8,33 14,25 22,58

53669955-F 9,58 11,00 20,58

53740913-X 9,58 15,00 24,58

37660206-Y 10,83 12,50 23,33

53671822-B 13,74 16,00 29,74

53898852-P 11,25 11,00 22,25

77346448-R 10,83 10,50 21,33

53372219-Y 9,16 16,00 25,16

53372642-S 10,00 13,35 23,35

77469492-H 10,41 11,50 21,91

52587989-F 10,00 12,45 22,45

53740839-M 10,00 12,25 22,25

53895357-D 10,00 9,50 19,50

75766444-M 9,58 6,50 16,08

52572439-M 10,83 6,50 17,33

74894811-A 11,25 7,50 18,75

53744868-D 8,75 16,00 24,75

45850952-S 10,83 6,00 16,83

53669538-G 11,25 12,50 23,75

54235398-H 8,33 3,00 11,33

53158409-G 12,50 5,75 18,25

53927794-Q 12,50 12,50 25,00

53895491-M 9,58 15,00 24,58

53926481-Z 10,00 12,00 22,00

52588363-J 12,50 17,00 29,50

52588362-N 10,41 15,00 25,41

52576982-V 8,75 7,85 16,60

26232575-V 9,16 5,05 14,21

52573363-D 12,50 16,20 18,70

04192005-W 10,41 7,00 17,41

45119474-Y 10,83 6,00 16,83
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52576606-D 9,58 13,00 22,58

52585284-Q 11,25 15,20 26,35

54236944-T 9,58 12,00 21,58

53656075-L 10,83 15,00 25,83

52584434-V 9,58 16,50 26,08

53655760-A 10,41 15,50 25,91

53372977-M 11,66 16,50 28,16

53741529-M 10,41 10,75 21,16

26810269-C 11,25 8,00 19,25

53159732-Q 12,08 8,00 20,08

53159731-S 10,83 5,30 16,13

53150127-W 10,00 13,85 23,85

X-5276386-W 8,33 15,50 23,83

53366979-X 11,66 16,30 27,96

53743064-E 8,75 13,00 21,75

52584527-H 8,75 12,75 21,50

54530567-M 8,75 16,00 24,75

53742601-L 10,41 11,50 21,91

53898775-T 8,75 11,50 20,25

44251324-Z 8,33 6,00 14,33

52589724-V 10,41 12,30 22,71

51934102-X 10,83 14,30 25,13

53368139-C 9,58 15,00 24,58

52574517-J 11,25 4,35 15,60

53368825-Q 12,91 15,00 27,91

75155695-K 11,25 8,50 19,75

53367444-S 11,25 11,80 23,05

53895194-F 9,16 15,50 24,66

53740472-Y 9,58 17,00 26,58

53157404-B 10,41 16,00 26,41

51124281-L 10,83 8,50 19,33

53366565-X 8,75 13,00 21,75

53744980-Y 12,08 15,50 27,58
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53896946-B 8,75 17,00 25,75

53151176-Q 10,41 15,70 26,11

53671639-N 9,58 16,00 25,58

53671467-R 11,66 8,50 20,16

53684648-A 10,00 6,50 16,50

52582613-J 10,00 13,50 23,50

44274536-L 10,41 16,00 26,41

54237689-D 10,41 12,00 22,41

54237690-X 9,58 12,00 21,58

53372091-Q 10,41 16,00 26,41

53656729-Y 10,41 12,50 22,41

77473001-P 11,25 9,50 20,75

08920322-W 10,00 11,30 21,30

Quedando el siguiente orden:

D.N.I. Total

53155578-W 29,74

53671822-B 29,74

52588363-J 29,50

53372977-M 28,16

53366979-X 27,96

53368825-Q 27,91

53742983-X 27,76

53744980-Y 27,58

53373813-J 26,98

77471986-M 26,66

53740472-Y 26,58

50763350-G 26,50

53157404-B 26,41

44274536-L 26,41

53372091-Q 26,41

52585284-Q 26,35
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53156457-F 26,18

77474246-B 26,16

52587535-J 26,16

53151176-Q 26,11

52584434-V 26,08

53655760-A 25,91

53656075-L 25,83

53896946-B 25,75

53655100-X 25,71

53671639-N 25,58

52574713-W 25,50

52588362-N 25,41

53744368-S 25,38

52589344-M 25,16

53372219-Y 25,16

51934102-X 25,13

74882669-M 25,08

33393806-Z 25,08

53927794-Q 25,00

33368617-X 24,90

53655115-W 24,83

53744868-D 24,75

54530567-M 24,75

53895194-F 24,66

53740913-X 24,58

53895491-M 24,58

53368139-C 24,58

53151633-J 24,41

53741101-Z 24,25

53743385-K 24,15

53150127-W 23,85

X-5276386-W 23,83

53669538-G 23,75
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52582613-J 23,50

53372642-S 23,35

37660206-Y 23,33

53156480-F 23,16

54373032-C 23,05

53367444-S 23,05

52589724-V 22,71

53371225-R 22,66

53669672-T 22,58

53157748-X 22,58

52576606-D 22,58

52587989-F 22,45

54237689-D 22,41

53656729-Y 22,41

52584636-N 22,33

53896654-H 22,25

53898852-P 22,25

53740839-M 22,25

53158607-H 22,16

53743482-A 22,08

53926481-Z 22,00

77469492-H 21,91

53742601-L 21,91

53743064-E 21,75

53366565-X 21,75

52577493-E 21,58

54236944-T 21,58

54237690-X 21,58

52584527-H 21,50

53153017-V 21,41

53741971-X 21,33

53365633-K 21,33

77346448-R 21,33
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08920322-W 21,30

54238847-V 21,26

53741529-M 21,16

77473001-P 20,75

53741499-K 20,66

53669955-F 20,58

26048923-C 20,43

53898775-T 20,25

53671467-R 20,16

33385904-R 20,08

34753563-B 20,08

53159732-Q 20,08

74845378-C 20,00

53154483-B 20,00

75155695-K 19,75

53895357-D 19,50

51124281-L 19,33

26810269-C 19,25

25095603-G 19,00

74657512-H 18,91

74894811-A 18,75

52573363-D 18,70

28908721-K 18,60

53656111-D 18,33

X-4960106-H 18,25

53158409-G 18,25

76591881-H 18,08

04192005-W 17,41

76428092-N 17,33

52572439-M 17,33

53741506-M 16,83

77471639-A 16,83

45850952-S 16,83
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45119474-Y 16,83

52576982-V 16,60

53684648-A 16,50

53158203-M 16,41

53159731-S 16,13

75766444-M 16,08

05406284-L 15,88

52574517-J 15,60

74893937-A 15,41

45738858-T 14,83

44251324-Z 14,33

26232575-V 14,21

Y-2279085-Y 13,66

52583534-Z 11,50

54235398-H 11,33

A la vista de lo anterior, la Comisión de selección eleva la siguiente 
propuesta para la contratación de cinco auxiliares administrativos como 
personales temporales:

     1.   53155578-W
2.   53671822-B
3.   52588363-J
4.   53372977-M
5.   53366979-X

En caso de renuncia a sus derechos por los aspirantes propuestos, se 
proponen los reservas a partir del 6º calificado.

En Torrox a fecha de firma electrónica
EL ALCALDE

Fdo.: Oscar Medina España
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